平成  年  月  日

入 札 参 加 申 請 書

屋久島町長 荒木 耕治 殿

       住    所

          商号又は名称

          代 表 者 氏 名

平成 29 年 2 月 10 日付けで公告のありましたフェリー太陽代理店業務委託契約に係る一般競争入

札に参加したいので、下記のとおり書類を添えて申請します。

記

入札する港 宮之浦港  ・  口永良部港  ・  島間港

○を付すること

代表者

商号又は法人名

代 表 者 肩 書

代 表 者 名
（ふりがな）

担当者

（連絡先）

所     属

担 当 者 肩 書

担 当 者 氏 名
（ふりがな）

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ-mail ｱﾄﾞﾚｽ

実
印